

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-lay) บ้านสันปูเลย-บ้านร้องແພ່ງ รหัสทางหลวงท้องถิ่นขม.ถ.199-06 หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลหนองแก้ว									
พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,285 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต(O VERLAY) 1.1 งานลาดยางแทคโคต(TACK COAT) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1	ตร.ม.	13,285.000	15.28	202,994.80	1.3642	20.84	276,925.50
	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT) 1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.1.2.1							
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.1.2 ตีเส้นจราจร							
2		ตร.ม.	13,285.000	285.19	3,788,749.15	1.3642	389.05	5,168,611.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-lay) บ้านสันปูเลย-บ้านร้องແພ່ງ รหัสทางหลวงท้องถิ่นขม.ถ.199-06 หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลหนองแก้ว		
พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,285 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 1.1.2.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	597.000	290.00	173,130.00	1.3642	395.61	236,183.94
4	2. งานอื่นๆ(งานต่อปากบ่อพัก) 2.1 งานต่อปากบ่อพัก	บ่อ	13.000	492.17	6,398.21	1.3642	671.41	8,728.43
						รวมราคากลาง		5,690,449.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over-lay) บ้านสันปูเลย-บ้านร้องเหยง รหัสทางหลวงท้องถิ่นชม.ถ.199-06 หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 5 ตำบลหนองแก้ว พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,285 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองแก้ว/เทศบาลตำบลหนองแก้ว
------------------------------------	---------------------------------------

รัฐเขต มาลัยศิลป์
(รัฐเขต มาลัยศิลป์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นนทชิต มโนวงศ์
(นนนทชิต มโนวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา
(รุ่งทิพย์ โจ้ววัฒนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง